mutuo se expellunt et non nisi alterum sit determinate a natura ut calidum ignis et frigidum aquae. 6. Editio est quod in hydras beneficiis meorum non poterit ab extremo in extremum nisi per transmutationem media. unde. item. metha. deinde sic. quoniam autem hydras sunt aequaliter gignit. et quod sunt media. media. n. dicimus in quantum permutari potest necesse quod permutatur ut ab ypate si transfit per minimam rationem velut per unum ad medios sonos et in coloribus. si velut ab albo in nigro peruenit ad pruineum et palubrum quantum ad nigru. sicut autem et in aliis. Lotherarietas autem accepta in proprie et transsumptive est illa cui deficit aliquis illarum conditionum. est tamen oppositum non proprietaria nec secundum proportionem reduci ad oppositum sit sufficiens. Quattuor ad secundum est ista prima. 2. quod in substantia non est proprietatis primo modo determinata. hanc probabo scilicet illa oppositum non est proprietatis proprius determinatio de predicto. sed oppositum formarum in genere substantie est huiusmodi. quod et ceterum. mihi per discurrendo. q. 3. t. 4. deficit. non. nec accipere duas formas sub eodem genere substantie quam maxime distent: ita quod clauditur in medio oem alias eiusdem generis. quod sic ut arguit arl. vnu tam vni hydras quod est falsum in proposito quod cum omnibus generatio sit ex hydras vel medias ex proprio. cum ex terra generetur ignis et aero et terrae et conuerso sequitur quod terre hydrantur illa tria. sicut enim et breuiter omnia elementa et omnia generabilia et corruptibilia et proprietas sibi invenientur isto modo. et sic multa vni: q. 5. 4. Editio sequitur ex. 3. a destructio proprietas cui non inest. 4. nec. 3. 6. autem editio si forme substantiales habent in eis non petit eis quod materia exuta una forma potest immediate formari quamcumque alia forma. nec omnes forte transire per media. si autem forme substantiales careant medio. tunc illa editio nihil ad propositum. 7. 2. est ista quod in substantia est proprietatis secundum modo determinata. si proprie et transsumptive quam perhaec. Tunc quod per physico dicitur quod in genere substantie est una prima proprietatis ad quas omnes reducuntur. Tunc quod. io. metha. ostendit per hoc a proposito. et dicunt quod drax secundum spem non est proprietatis. et vult ibi quod diversae species et si conveniunt in genere hydras tamen per dras hydras quod intelligenda est de proprietate determinata transsumptive. Ad primum in oppositum dicendum quod ibi Arl. logitur de substantia approposita quod non est motus et de proprietate proprius super quam negata est esse in substantia. sicut intelligenda est lira in hoc loco. Ad secundum dico quod in genere falsa. quod rationale et irrationaliter sunt circa eas. de proprieta naturae materiali nec valitur cum dicitur quod id est hoc alii posset esse rationale. aliquoniam irrationalis. peccat. n. per falsam imaginationem. quod ipse hoc sit quoddam subiectum et susceptibile ytriusque quod est falsum. nam subiectum est denudatum ab ytriusque hydras nullum includens in sua ratione. hoc autem includit rationabile in sua greditatione ratione. Alterum per dici quod materialis est non nisi alterum hydras sit animal. sicut est. n. de dras hydras quod altera est species animalis.

Unde defensum est possit quod sit substantia per se et non per aliud. Et hoc est utrum substantia sit esse naturale. Circa quod sic procedit. Propter ipsum est intentio sensus verum. 3. Declarat propositum per exemplum. 4. Concludit propositum materialis. sed ibi (dico autem) tertia ibi (et substantia hoc) quod substantia non videtur suscipe magis et minus. Postea statim dat hinc perpetualiter sensum yuxta dictum. quod non est intelligendum quod una substantia non dicatur magis substantia quam alia. quod bene processus superius. nam priora substantia dicitur magis substantia quam haec et iter secundas species est magis substantia quam genitus est intelligendum quod unaquae substantia in se absolute considerata bene ipsum quod est in essentia sua non suscipit magis et minus. Notandum quod si sic superius dicebat generalissimum substantie non dicitur aliquod magis nec de aliquo minus: nec aliquod substantia secundum suam essentiam suscipit magis et minus modo quod inferius exponebat. tamen quantum ad actum substantiae aliqd dicitur magis substantia alio. ut species est magis substantia quam genitus. quod pluribus substantiis que admodum dicitur genitus universaliter species. quod de pluribus predicatur in universaliter eorumque predicatur in genere et species vel de suis species similiter in proposito. Et substantia hoc exponebat quod dixerat per exemplum ybi inducit exemplum ad propositum. quod hoc non est magis et minus hoc nec ipse idem a seipso nec alterum ab altero. inducit et exemplum oppositum. quod album et bonum dicuntur propter magis et minus et ipsum a seipso et alterum ab altero. dicitur non. album autem calidum magis et minus et alterum ab altero. et ipsum uno tempore a seipso alio tempore. prout non sic hoc nec aliquod substantia. Ultio concludit iterum dictum quod propter substantia haec gradus intersecos sunt quod recipiat magis et minus. arguit quod non. propter partem. in figura. generatio forme substantiae yest et motus. non est falsum. quod et animus. falsitas sententias per se ex hoc physica sententia per se. quod tunc sunt tales gradus possunt esse successio in tali generatione quod est motus. Alterum dicitur non potest facere aliqd quod effectui responsum. quod tempore posset condictoria. sunt potest facere in una forma ignis nobiliorum altera. quod formam ignis potest intendi et remitti. Ratione et teneo affirmacionem sic intendendo non est omnis formam substantiali yest sicut saltus est aliquod ybi figura. sic formam ignis iterum intendendo conclusio non est sicut est specificum. quod sic consistit in individuali abstrahens ab omni gradu. intendigo quod sic conclusio est quod aliquod formam substantiale. prout forma ignis non est sicut est specificum sicut individualis. id est individualis. i. sunt est quod habet in supposito habet alios quos gradus et portiones sunt quod magis et minus in diversis individualibus participat. hanc conclusionem per hoc sic. propter excellitatem propriae operata ad subiectum certe est. et arguit sic. calidum intendit et remittit. quod et ignis et brachium possunt animalia per se subiecta probantur. quod causa naturali similiter habente certum est similiter se habentes. sicut calor in diversis individualibus ignis non similiter se habet quod ratione est interior alio quod ignis est causa calor in similiter se habet sicut ratione est interior alio ma-